
Contacto

Teléfono +34 913963667
Fax +34 913969172
Correo Electrónico contratacion@tragsa.es

Dirección Postal

Maldonado 58
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente TSA0077399 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024
a las 09:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tragsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D

Objeto del Contrato: Conclusión del Acuerdo Marco para alquiler de maquinaria de obra civil, agrícola
y forestal, y camiones para obras de construcción y demolición, dotada de operario, para las
actuaciones del ámbito territorial de la Gerencia Provincial de Tragsa en Cádiz, el Marco del Plan de
Recuperación, Transformación y Resiliencia – Financiado por la Unión Europea –NextGenerationEU.

Conclusión del Acuerdo Marco para alquiler de maquinaria de obra civil, agrícola y forestal, y camionesDescripción 
para obras de construcción y demolición, dotada de operario, para las actuaciones del ámbito territorial de la Gerencia
Provincial de Tragsa en Cádiz, el Marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – Financiado por la
Unión Europea –NextGenerationEU.
Valor estimado del contrato 10.000.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000.000 EUR.

Importe Máximo del Acuerdo Marco 10.000.000 EUR.
Clasificación CPV

45500000 - Alquiler de maquinaria y equipo de construcción y de ingeniería civil con maquinista.
45510000 - Alquiler de grúas con maquinista.

Plazo de Ejecución
Del 23/07/2024 durante 24 Mes(es)

Observaciones: La fecha de inicio del plazo de ejecución es estimada. En todo caso, ésta coincidirá con la fecha de
firma del contrato.

Lugar de ejecución
Se especificará en cada petición de oferta.La ejecución del contrato se verificará en las distintas actuaciones que se
definan en cada licitación derivada, siempre dentro de las obras de Tragsa en la provincia de Cádiz
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

http://www.tragsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D


Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Programas de Financiación NextGenerationEU

Formalizado

Adjudicatario

AGLOMERADOS ANDALUCES, S.L.U.
NIF ****2217*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Sudáfrica nº134
(11408) Jerez de la Frontera España

Contacto

Teléfono +034 956342836
Correo Electrónico administracion@agloand.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.870
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

ANCLAMIP
NIF ****7071*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ACAPULCO N2 B 5-1
(04740) ROQUETAS DE MAR España

Contacto

Teléfono +34 699980134
Correo Electrónico administracion@anclmip.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.871
Fecha de Formalización 27/08/2024



Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

BIENVENIDO FERNANDEZ ARIAS SL
NIF B21016027
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

FERNANDO EL CATOLICO, 11, 4
(21003) HUELVA España

Contacto

Teléfono +34 959250219
Correo Electrónico administracion@bifesa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.873
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

CANTERAS DE ALMARGEN, S.L.
NIF B29667771
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVENIDA EL SAUCEJO S/N
(29330) ALMARGEN España

Contacto

Teléfono +34 627372660
Correo Electrónico notificacionesobras@onzaga.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.875
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

Construcciones Campomar, S.L.
NIF B11027497



El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA. DE hUELVA. "VILLA cARMEN"
(11540) SANLÚCAR DE BARRAMEDA España

Contacto

Teléfono +34 956362397
Correo Electrónico cocampomar@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.876
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES GARRUCHO SA
NIF A11627148
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

DOCTOR FLEMING, 3
(11648) ESPERA (CÁDIZ) España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico estudios@garrucho.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.877
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS MAR SL
NIF B11753274
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

DOCTOR GONZALEZ DE LA COTERA, 16
(11500) EL PUERTO DE SANTA MARIA España

Contacto



Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico informacion@marconstrucciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.878
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y CERAMICAS LAGOS S.L.U.
NIF B11734514
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE ALCALA DE LOS GAZULES 1
(11630) ARCOS DE LA FRONTERA España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico mariacampanario@construccioneslagos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.881
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS MÁLAGA, SL
NIF B92490515
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

NUEVA, Nº36, 3ºB
(18810) CANILES (GRANADA) España

Contacto

Teléfono +34 958710931
Correo Electrónico info@ctractus.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.882
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

CONTRATAS Y MOVIMIENTOS DE TIERRAS CARMIN, S.L.
NIF B11306370
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL
(00000) A España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico estudios@cmtcarmin.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.883
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

DACAMONTARAZ S.L.
NIF B91886945
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA. LEBRIJA LAS CABEZAS KM. 1
(41740) LEBRIJA España

Contacto

Teléfono +34 605034519
Correo Electrónico dacamontaraz@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.885
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024



Adjudicatario

DI2 PORTUENSE S.L.U.
NIF B72278641
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VIRGEN DE LOS MILAGROS Nº 97 PLANTA 1ª OFICINA
(11500) EL PUERTO DE SANTA MARIA España

Contacto

Teléfono +34 956548322
Correo Electrónico di2@di2portuense.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.884
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

EXCAVACIONES Y TRANSPORTES GARFER, S.L.
Identificador empresa B11717113
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA SEVILLA 35
(11648) ESPERA España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico info@garfersl.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.887
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

EXCV. Y TTES. CAMPOS ROMERO, S.L.
NIF B11705506
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física



CARRIL DE HONORIO, S/N
(11659) PUERTO SERRANO España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico camposromero@hotmail.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.886
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

EXPLOTACION Y CONSERVACIÓN FORESTAL, S.L.
NIF b41913955
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL
(00000) A España

Contacto

Teléfono +34 644299205
Correo Electrónico info@ecforestal.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.888
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

FIRMES ECOLOGICOS SOLTEC, S.A.
NIF A05149554
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL
(00000) A España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico soltec@firmesecologicossoltec.com



Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.889
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

Forward obras y medioambiente, S.L.U.
NIF B18996819
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL
(00000) A España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico administracion@forwardmedioambiente.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.890
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

GADITANA DE ASFALTOS SA
NIF A11477403
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AV. INVENTOR PEDRO CAWLEY, S/N
(11500) EL PUERTO DE SANTA MARÍA (CÁDIZ) España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico juan.moreno@garrucho.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato



Número de Contrato 684.891
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

Jose Manuel Rodriguez Piñero
NIF ***0548**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Londres 24
(41740) Lebrija España

Contacto

Teléfono +34 615359190
Correo Electrónico nivelacioneselclavel@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.910
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

JUAN JIMENEZ ROMERO, S.L.
NIF B11867850
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avd. Andalucía 8, Estella del Marqués
(11593) Jerez de la Frontera España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico jimenezromero.juan@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.892
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario



MANUEL ALBA, S.A.
NIF A11613528
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Sudáfrica nº134
(11408) Jerez de la Frontera España

Contacto

Teléfono +34 956304236
Correo Electrónico m.orellana@manuelalba.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.893
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

MAVEGA OBRAS Y SERVICIOS, SL.
NIF B11841681
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL
(00000) A España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico administracion@mavegasl.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.895
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

MONTRES GESTION FORESTAL, S.L
NIF B72272941
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Mesilla de los Ángeles, 35
(11339) Jimena de la Frontera España



Contacto

Teléfono +34 856003922
Correo Electrónico administracion@montres.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.897
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

MOVIMIENTOS DE TIERRAS Y CANALAES JONCHA, S.L.
NIF B41484585
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

P.I. EL MURO C/ SIGLO XXI, NAVE 11
(41720) LOS PALACIOS Y VILLAFRANCA España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico jonchasl@jonchasl.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.899
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

Movimientos de Tierras y Canales Hnos. Garcia, S.L.
NIF B91169219
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Crta. A-362 de Los Palacios a Utrera, Km 6
(41710) Utrera España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico hermanosgarcia95@gmail.com

Importes de Adjudicación



Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.896
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

Movimientos y Excavaciones Asta Regia, S.L.
NIF ****8238*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Paseo de los Pinos, 12
(11190) Benalup Casas Viejas España

Contacto

Teléfono +34 693231144
Correo Electrónico movyexcavaciones.astaregia@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.900
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

OBRAS Y EXCAVACIONES MANZANO, S.L.U.
NIF B11856903
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA. ARCOS-PANTANO GUADALCACIN P140
(11630) ARCOS DE LA FRONTERA España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico oficina@oexman.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.903
Fecha de Formalización 27/08/2024



Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

OSCAR BAÑON CORONIL
NIF ***7719**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE LOS BARRIOS 38
(11339) JIMENA DE LA FRONTERA España

Contacto

Teléfono +34 956641074
Correo Electrónico obrasbanon@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.872
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

Perforaciones Expoa S.L.
NIF B41717372
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVENIDA FUENTES DE ANDALUCÍA Nº3
(41630) LANTEJUELA España

Contacto

Teléfono +34 954828728
Correo Electrónico documentacion@expoasl.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.904
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

RADO INEL, S.L.
NIF B90391343



El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

GABRIEL LUPIAÑEZ GELY, 14
(41120) GELVES España

Contacto

Teléfono +34 610170731
Correo Electrónico ana.ortiz@radoinel.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.905
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

RAFAEL LUCENA E HIJOS.S.L
NIF ****4209*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Juan Ramón Jiménez, 6
(29560) Pizarra (Málaga) España

Contacto

Teléfono +34 618482923
Correo Electrónico info@rafaellucenaehijos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.906
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

RECICLADOS LOS ALCORNOCALES S.L.
NIF B72229842
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MESILLA DE LOS ANGELES 26
(11339) JIMENA DE LA FRONTERA España

Contacto



Teléfono +34 956641074
Correo Electrónico obrasbanon@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.908
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

SEBASTIAN CABEZA VELAZQUEZ
NIF ***0083**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE MARIA AUXILIADORA N20 2B
(11130) CHICLANA DE LA FRONTERA España

Contacto

Teléfono +34 628045059
Correo Electrónico repiketractor@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 687.874
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

VICTOR MANUEL RODRIGUEZ FERNANDEZ
NIF ***2679**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

PASEO DE LOS PINOS, 12
(11190) BENALUP CASAS VIEJAS España

Contacto

Teléfono +34 693231144
Correo Electrónico victorm.rodriguezfernandez@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.



Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 39
Número de ofertas recibidas de PYMEs 35
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 39

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.909
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Adjudicatario

VILLAJOS JIMENEZ OBRAS CIVILES, S.L.
NIF B13521786
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CL
(00000) A España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico juancho@grupovillajosjimenez.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 684.912
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Motivación

Motivación Se acuerda la conclusión del Acuerdo Marco con las ofertas admitidas a licitación una vez presentada la
documentación solicitada correctamente. La resolución de adjudicación firmada electrónicamente por el órgano de
contratación se incluye en el presente anuncio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 10000000
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 10000000

Presentación de recursos



Lugar

Telemática

Dirección Postal

Maldonado 58

Apertura Sobre Electrónico B

Apertura sobre oferta económica
El día 24/05/2024 a las 09:30 horas
No aplica Sobre B. No será necesario ofertar pues
las ofertas para criterios económicos y evaluables de
forma automática, se solicitan con cada petición de

Contacto

Teléfono +34 913491319
Fax +34 913491441
Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Avda General Perón nº 38 - 8ª Planta
(28071) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 913491319
Fax +34 913491441
Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Avda General Perón nº 38 - 8ª Planta
(28071) Madrid España

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales – Secretaría
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Directorio.aspx

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales – Secretaría
Sitio Web http://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Directorio.aspx

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/05/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/05/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores 35
Duración 24 Mes(es)
Valor estimado del contrato 10.000.000 EUR.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

http://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Directorio.aspx
http://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Directorio.aspx


Lugar

Telemática

Dirección Postal

Maldonado 58
(28006) Madrid España

Apertura Sobre Electrónico A

Apertura sobre administrativo
El día 17/05/2024 a las 09:30 horas
Apertura Sobre Requerimientos mínimos para ser
admitidos a licitación

(28006) Madrid Españaoferta.

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : No se va a realizar apertura pública puesto que todos los criterios de adjudicación se
deben cumplimentar con las Peticiones de Oferta no con el establecimiento del Acuerdo Marco.

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : No se podrá asistir por ser un acto privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XL72dxKlCSBeKgd 8LfVV9g%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 08/04/2024

Fecha de publicación 09/04/2024
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:208220-2024:TEXT:ES:HTML

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 04/09/2024

ID 0000014092444 |  2024-000936668 | jue, 05 sep 2024 09:27:34:482 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58438898565072313963396768633580146444 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XL72dxKlCSBeKgd8LfVV9g%3D%3D
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:208220-2024:TEXT:ES:HTML


DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


